anxium sie in statum reformavit leticie, quod ipsum corpusculum ex 

inequalitatis fere diserasia moribundum ad procinetum optati recessus 

gratulabundus redderet expeditum. Quis enim tam obscurus orbis 

angulus 5 ) tam remotus, quem vestri typarii non illustrent aspectus? 

Quod corpus tam opacum et densum tamque luci inpervium, quod 

gracia vestra non possit reddere luminosum? Quis tam inconditus et 

expers diserecionis animus, qui de dulcifluo vestre salutacionis affa- 
mine, de promissione favoris tam acceptabili, tam serena, non fieret 

plus solito letabandus? Infuit siquidem scemati venerando verborum 

tante swavitatis lepos in cortice, et venustati senteneiarum accessit 

tante condimentum dulcedinis in radice, ut ex flosculis tante spei 

ulterioris fructus et consequencie presumatur rivulus emanare. lbi 

a) Wohl für recedentibus tenebris diei. — 5) angelus V. 

!) Am 21. November 1276. Reg. Rud. n. 287. 
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namque ignis fuisse creditur uhi fumus procedere demonstratur, nee 

favus expers esse putatur dulcedinis, a quo fluere cernitur liquor 

mellis. Fretus igitur vestre securitate licencie et favoris munificencia 

confortatus recedo de studio Bononiensi, ad modieum in Ytalia mora- 

turus, donec verni temporis clemencia securitatem itineris swadeat 

ad recessum. Übicunque tamen contingerit me morari, omni 

tempore me vestris coaptabo beneplaeitis et mandatis. 

32. 

Princeps N. conventui pro suffragiis. 

Ein Fürst empfiehlt sich den Gebeten eines Convents. 

Qui cum Martha turbacione multiplicis ministerii ac frequentis 

sollieitudinis instancia fatigantur, coguntur eum tedii sui querimonia 

oportunum auxiliaeionis solacium a quiescentibus exigere eum Maria. 

Equidem dignum est ut actionis operositas, per quam contemplatorum 

interdum tranquillitas expeditur, inter ineumbentis incommoda in- 

quietudinis eum eis, qui sanete quietis ocium elegerunt, aliquid 

participent a) de optima porcione. Levantes igitur oculos nostros ad 

eos, ad quos, imminente turbacionis angustia, tutum restat confugium, 

Fol.50e.ut supra datum modulum labor esse videatur, quo inbecilitatis 

nostre vires incursu negociorum undique atteruntur: nos oracionum 

vestrarum suffragiis propensius commendamus, rogantes, ut quociens 

expedit ocio vestro nostrum negocium famuletur et semper vestro 

iuvetur patrocinio apud Deum, ita ut, dum vestra spiritualia partici- 

pamur, in redibicione temporalis promocionis ae subsidii vobis